2023 年 3 月 2９日

各位

株式会社理経

    （証券コード：8226）

株式会社理経 個人投資家向け 説明会

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の要領にて 株式会社理経 個人投資家向け説明会を開催させていただくことと

なりました。この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めていただく一助になれば幸甚に

存じます。

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたくお願い申し

上げます。

記

日 時 2023 年 6 月初旬 予定

  ※詳細な日時・申込方法は、2023 年 4 月初旬にお知らせいたします

内 容 1.理経について

  2.理経の強み

  3.理経が描く、今後の成長戦略

  4.質疑応答

説 明 者 代表取締役 猪坂 哲

取締役 長谷川 章詞（財務・経理担当）

開催場所 株式会社理経 本社 会議室

所在地 東京都新宿区西新宿三丁目 2 番 11 号 新宿三井ビルディング二号館

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社理経 IR推進室 宛 TEL：03-3345-2150

東京都新宿区西新宿三丁目 2番 11号 新宿三井ビルディング二号館 14階

東京都新宿区西新宿三丁目 2番 11号 新宿三井ビルディング二号館 14階

東京都新宿区西新宿三丁目 2番 11号 新宿三井ビルディング二号館 14階